АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2017  №6
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе нежилого помещения в жилое помещение
На основании представления прокурора Мошковского района Новосибирской области на постановление администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 14.08.2012 № 100-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе нежилого помещения в жилое помещение» (с изменениями, внесенными постановлениями от 12.04.2013 №69-па, от 29.01.2014 №26, от 26.11.2014 №260, от 30.01.2015 №28, от 13.01.2017 №6) для приведения постановления в соответствие с действующим законодательством, Уставом рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от  14.08.2012 № 100-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе нежилого помещения в жилое помещение» (с изменениями, внесенными постановлениями от 12.04.2013 №69-па, от 29.01.2014 №26, от 26.11.2014 №260, от 30.01.2015 №28, от 13.01.2017 №6) следующие изменения:
1. Из пункта 2.6 административного регламента исключить подпункты 2, 4 следующего содержания:

2) правоустанавливающие документы на переводимое помещение (подлинники или засвидетельствованные в нотариальном порядке копии);

4) поэтажный план дома, в котором находится переводимое помещение;
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области «Станционно-Ояшинский Вестник», а также на официальном сайте: www.рп-ояш.рф
Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский

Мошковского района Новосибирской области
Т.В. Личманюк